
UCHWAŁA NR VI-208/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 528, z późn. zm.) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.)  

i upoważnienia zawartego w § 8 pkt 3 Uchwały Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego 

z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok 

oraz Uchwały Nr VI-207/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 29 czerwca 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Tabela Nr 3 „Plan wydatków majątkowych na rok 2022” do Uchwały XLI-408/2021 Rady 

Powiatu Wołomińskiego z dnia 20 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Wołomińskiego na 2022 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

           

 

5)     Grzegorz Siwek            

 



Treść Przed zmianą

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 234 934,69

Powiatowe urzędy pracy 144 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00

Wykonanie niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Powiatowego 

Urzędu Pracy
144 000,00

Pozostała działalność 3 718 529,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 709,00

Budowa parku sensorycznego przy SDŚ w Kobyłce - dokumentacja 

projektowa
77 490,00

246 267 619,16Razem: 0,00 246 267 619,16

4 800,00 82 290,00

6050 4 800,00 3 474 509,00

85395 4 800,00 3 723 329,00

-4 800,00 139 200,00

6050 -4 800,00 139 200,00

85333 -4 800,00 139 200,00

853 0,00 4 234 934,69

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-208/2022 Z DNIA 29 CZERWCA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie





Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 51 914 923,10 0,00 51 914 923,10

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 52 000,00 0,00 52 000,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

52 000,00 0,00 52 000,00

1

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego 

ZDW - "Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu 

drogi wojewódzkiej nr 631 z ul. Główną i Dworkową w 

Markach"

50 000,00 0,00 50 000,00

2

Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 636 w zakresie 

skrzyżowania z DP Nr 4311W w msc. Wola Rasztowska 

gm. Klembów (dokumentacja projektowa) - pomoc 

finansowa

2 000,00 0,00 2 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 51 862 923,10 0,00 51 862 923,10

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 51 221 750,10 0,00 51 221 750,10

3

Aktualizacja dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej nr 1813W Słupno (ul. Żeromskiego) - 

Sieraków (ul. Sienkiewicza), gm. Radzymin

260 000,00 0,00 260 000,00

4
Budowa kładki pieszo - rowerowej do nowego ronda w 

kierunku Tłuszcza gm. Tłuszcz
68 963,00 0,00 68 963,00

5
Dokumentacja projektowa DP Nr 4331W Dzięcioły - 

Łysobyki - Trakt Napoleoński gm. Tłuszcz
100 000,00 0,00 100 000,00

6

Dokumentacja projektowa przebudowy skrzyżowania 

drogi powiatowej Nr4311W i Nr4312W ul. Boryny gm. 

Wołomin (skrzyżowanie wyniesione)

30 000,00 0,00 30 000,00

7
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 1811W (ul. 

Mazowieckiej) w Starych Załubicach, gm. Radzymin
40 000,00 0,00 40 000,00

8
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W 

Krawcowizna - Kąty Czernickie DK50 gm. Strachówka
40 000,00 0,00 40 000,00

9
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 2206W 

Krawcowizna - Kąty Wielgi gm. Strachówka
40 000,00 0,00 40 000,00

10
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4240W w 

msc. Młynisko gm. Strachówka
40 000,00 0,00 40 000,00

11
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4305W 

Łosie - Sokołówek - Kuligów, gm. Dąbrówka
50 000,00 0,00 50 000,00

12
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4305W ul. 

Ekologicznej w Słupnie gm. Radzymin
40 000,00 0,00 40 000,00

13
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4306W 

Radzymin - Guzowatka, gm. Radzymin
40 000,00 0,00 40 000,00

14

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4314W od 

msc. Majdan, gm. Wołomin do msc. Ręczaje Polskie 

gm. Poświętne

50 000,00 0,00 50 000,00

15

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4333W 

wraz z rozbudową skrzyżowania w Międzylesiu (odc. 

800m) gm. Poświętne

70 000,00 0,00 70 000,00

16

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP nr 4337W 

Stary Kraszew (gm. Klembów) -Dybów Kolonia (gm. 

Radzymin)

50 000,00 0,00 50 000,00

17
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4340W w 

msc. Annopol gm. Strachówka
40 000,00 0,00 40 000,00

18
Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4343W w 

msc. Starowola gm. Jadów
50 000,00 0,00 50 000,00

19

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4347W 

wraz z rozbiórką istniejącego mostu i budową nowego w 

msc. Borki gm. Jadów

50 000,00 0,00 50 000,00

20

Dokumentacja projektowa rozbudowy DP Nr 4366W na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Ks. Abramskiego do 

ronda R.Siewierskiego wraz z przebudową 

skrzyżowania gm. Zielonka

50 000,00 0,00 50 000,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2022



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

21
Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 1811W w msc. Ludwinów gm. Dąbrówka
30 000,00 0,00 30 000,00

22

Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi powiatowej 

nr 4337W ul. Korczaka i ul. Kraszewskiej w 

miejscowości Dybów Kolonia i Wiktorów (gm. 

Radzymin)

30 000,00 0,00 30 000,00

23

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania DP 

Nr 4351W  z drogą gminną w msc. Wola Ręczajska gm. 

Poświętne

50 000,00 0,00 50 000,00

24

Dokumentacja projektowa rozbudowy skrzyżowania 

zlokalizowanego w msc. Zabraniec DP Nr 4351W (ul. 

Długiej) z drogą gminną ul. ks. Skonieckiego poprzez 

wykonanie wyniesionego skrzyżowania, gm. Poświętne

50 000,00 0,00 50 000,00

25
Modernizacja drogi nr 4337W relacji Dobczyn-Stary 

Kraszew, gm. Klembów
400 000,00 0,00 400 000,00

26
Poprawa bezpieczeństwa na przejściach i 

skrzyżowaniach dróg powiatowych
700 000,00 0,00 700 000,00

27

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 

przejściu dla pieszych w Dąbrówce na ul. Kościuszki na 

drodze nr 4320W, gm. Dabrówka

100 000,00 0,00 100 000,00

28

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 

przejściu dla pieszych w Poświętnem na ul. Szkolnej na 

drodze 4351W, gm. Poświetne

100 000,00 0,00 100 000,00

29

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 

przejściu dla pieszych w Strachówce na ul. Jana Pawła 

II na drodze nr 4328W, gm. Strachówka

150 000,00 0,00 150 000,00

30

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 

przejściu dla pieszych w Tłuszczu na ul. Warszawskiej 

na drodze powiatowej nr 4325W, gm. Tłuszcz

100 000,00 0,00 100 000,00

31

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 1 

przejściu dla pieszych w Urlach na ul. Kard. Stefana 

Wyszyńskiego na drodze nr 4340W, gm. Jadów

100 000,00 0,00 100 000,00

32

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 

przejściach dla pieszych w Kobyłce na ul. ks. Teodora 

Zagańczyka i Adama Mickiewicza na drogach nr 

4352W, 430494W, gm. Kobyłka

100 000,00 0,00 100 000,00

33

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 2 

przejściach dla pieszych w Markach na ul. Kościuszki i 

Wołodyjowskiego na drodze gminnej i powiatowej nr 

432181W i drodze powiatowej, gm. Marki

485 737,00 0,00 485 737,00

34

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 

przejściach dla pieszych w Wołominie na ul. Generała 

Emila Fieldorfa, Sportowej i Lipińskiej na drogach nr 

4358W, 431765W, 431082W, gm. Wołomin

565 380,00 0,00 565 380,00

35

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 3 

przejściach dla pieszych w Zielonce na ul. Mareckiej, T. 

Kościuszki, ks. Bolesława Jagiełłowicza na drogach nr 

4366W i 431228W, gm Zielonka

400 680,00 0,00 400 680,00

36

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 

przejściach dla pieszych w Kruszu na drogach nr 

4335W, 430311W, gm. Klembów

700 000,00 0,00 700 000,00

37

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 

przejściach dla pieszych w Radzyminie na ul. Cypriana 

Kamila Norwida, Strzelców Wileńskich i Adama 

Mickiewicza na drogach nr 4304W, 431512W, 

430789W, gm. Radzymin

202 731,00 0,00 202 731,00

38

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 

przejściach dla pieszych w Sulejowie na ul. Kwiatowej 

DP Nr4328W ul. Kościelnej DP NR4328W ul. 

Ogrodowej DP Nr 4330W i ul. Leśnej DP Nr 4330W, 

gm. Jadów

1 822 055,00 0,00 1 822 055,00

39

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na 4 

przejściach dla pieszych w Ząbkach na ul. Stefana 

Batorego i Wyspiańskiego na drogach nr 4363W, 

432487W, gm. Zabkach

1 578 170,00 0,00 1 578 170,00



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

40
Projekt budowy DP 4340W na odcinku Kukawki - 

Strachów gm. Jadów
50 000,00 0,00 50 000,00

41

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym 

oznakowaniem na skrzyżowaniu dróg powiatowych w 

Dzięciołach, gm. Tłuszcz

82 164,00 0,00 82 164,00

42
Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe 

kolejowym ul. Weteranów (DP 4303W) gm. Radzymin
61 995,00 0,00 61 995,00

43

Projekt drogi powiatowej nr 4302W ul. Wróblewskiego 

w Radzyminie od skrzyżowania z ul. Weteranów do 

przejazdu kolejowego, gm. Radzymin

75 000,00 0,00 75 000,00

44

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na 

odcinku ul. Kazimierza Wielkiego, ul. Bolesława 

Chrobrego do ul. Starej oraz odcinku ul. Starej w 

Nadmie, gm. Kobyłka

168 119,10 0,00 168 119,10

45

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na 

odcinku od msc. Marianów do granicy administracyjnej 

Powiatu, gm. Dąbrówka

103 400,00 0,00 103 400,00

46

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4303W ul. 

Weteranów w Radzyminie na odcinku od ronda Hallera 

do przejazdu kolejowego, gm. Radzymin

100 000,00 0,00 100 000,00

47
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4333W w msc 

Szczepanek, gm. Tłuszcz
90 279,00 0,00 90 279,00

48
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4340W w 

miejscowościach Urle - Adampol, gm Jadów
50 000,00 0,00 50 000,00

49
Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. 

Zwierzyniec gm. Radzymin
162 000,00 0,00 162 000,00

50
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4358W ul. 

Fieldorfa gm. Wołomin
80 000,00 0,00 80 000,00

51
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. 

Piłsudskiego w Ząbkach
115 000,00 0,00 115 000,00

52
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. 

Kolejowej w Ząbkach
126 690,00 0,00 126 690,00

53
Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4442W relacji Iły 

- Strachów do granic Powiatu, gm. Jadów
215 742,00 0,00 215 742,00

54

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 

4306W z drogą gminna przy szkole podstawowej w 

msc. Guzowatka gm. Dąbrowka

86 490,00 0,00 86 490,00

55 Przebudowa DP Nr 4329W w msc. Białki gm. Tłuszcz 300 000,00 0,00 300 000,00

56

Zwiększenie bezpieczeństwa użytkowników poprzez 

rozbudowę dróg na obszarze powiatu wołomińskiego:    

1. Rozbudowa DP Nr 4422W w Urlach gm. Jadów;           

2. Rozbudowa skrzyżowania DP Nr 4363W ul. 

Piłsudskiego z ul. Skrajną w Ząbkach        

8 548 453,00 0,00 8 548 453,00

57
Przebudowa drogi Nr 4367W w msc. Ostrowik, gm. 

Poświętne
950 000,00 0,00 950 000,00

58
Przebudowa drogi powiatowej nr 4333W w msc. 

Międzyleś, gm. Poświętne
327 098,00 0,00 327 098,00

59
Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej w 

Tłuszczu
147 225,00 0,00 147 225,00

60
Przebudowa drogi powiatowej Nr 4332W na odcinku od 

msc. Miąse do msc. Franciszków gm. Tłuszcz
50 000,00 0,00 50 000,00

61 Przebudowa ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 1 368 500,00 0,00 1 368 500,00

62

Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Mareckiej w Kobyłce na 

odcinku od skrzyżowania z ul. Niecałą do rowu 

poprzecznego na dz. ew. Nr 14

600 000,00 0,00 600 000,00

63
Rozbudowa DP Nr 4352W ul. Szerokiej w Kobyłce, gm. 

Kobyłka
4 329 000,00 0,00 4 329 000,00

64
Rozbudowa DP Nr 4363W ul. Batorego  w Ząbkach, gm. 

Ząbki
350 000,00 0,00 350 000,00

65

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z 

rozbiórką istniejacego i budową nowego mostu nad 

rzeką Rządzą w msc Wolica I etap wykonanie 

dokumentacji projektowej, gm. Radzymin 

87 625,00 0,00 87 625,00



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

66
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4304W w msc. 

Cegielnia Gmina Radzymin
2 047 804,00 0,00 2 047 804,00

67

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4316W Al. 

Niepodległości w Wołominie (na odcinku od drogi 

wojewódzkiej 634  do skrzyżowania z ul. Graniczną) 

wraz z chodnikiem i ścieżką rowerową, gm. Wołomin

3 485 000,00 0,00 3 485 000,00

68

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z 

rozbiórką i budową nowego mostu w msc. Kury gm. 

Tłuszcz

2 399 232,00 0,00 2 399 232,00

69

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4334 na odcinku od 

skrzyżowania z drogą powiatową 4311W do działki 

276/1 gm. Klembów

200 000,00 0,00 200 000,00

70

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W na odcinku od 

msc Zabraniec, gm. Poświętne do granic Powiatu 

(Zielonka na odcinku - 2.200mb; Poświętne na odcinku - 

370 mb)

7 237 326,00 0,00 7 237 326,00

71

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z 

rozbiórką istniejacego i budową nowego mostu nad 

rzeka Czarną w msc Krubki - Górki gm. Poświętne (I 

etap wykonanie dokumentacji projektowej)

51 000,00 0,00 51 000,00

72

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. 

Wyszyńskiego w Radzyminie wraz z rozbiórką 

istniejącegi i budową nowego wiaduktu nad linią 

kolejową Nr 10, gm. Radzymin

124 254,00 0,00 124 254,00

73
Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii 

Krajowej w Wołominie
551 031,00 0,00 551 031,00

74
Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. 

Wolnosci w Zielonce, gm. Zielonka
7 241 055,00 0,00 7 241 055,00

75

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

Nr 4337 na odcinku od ronda w Starym Kraszewie do 

działki 130/1 we wsi Nowy Kraszew gm. Klembów

175 890,00 0,00 175 890,00

76

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - 

Stare Załubice, gm. Radzymin

145 890,00 0,00 145 890,00

77

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4302W w msc Ruda-Rejentówka, gm. 

Radzymin

44 772,00 0,00 44 772,00

78

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi 

powiatowej Nr 4330W relacji Miąse - Kury - Sulejów - 

DW636, gm. Tłuszcz

70 000,00 0,00 70 000,00

79

Wykonanie projektu przebudowy DP Nr 4366W ul. 

Mareckiej na odcinku od granicy z gm. Marki do drogi 

wojewódzkiej nr 631 a następnie do ul. Lipowej (w 

zakresie ciągu pieszo - rowerowego z uwzględnieniem 

przebudowy mostu)

50 000,00 0,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 508 000,00 0,00 508 000,00

80

Zakupy inwestycyjne - piaskownica, walec stalowy, 

agregat prądotwórczy, zagęszczarka, łyżka, sprzęt 

ogrodniczy, ploter

508 000,00 0,00 508 000,00

6610

Dotacja celowa przekazana gminie na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

122 500,00 0,00 122 500,00

81

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy 

Dąbrówka na zadanie pn: Dokumentacja projektowa 

rozbudowy drogi powiatowej nr 4324W na odcinku 

Guzowatka - Chajęty - Małopole, gm. Dąbrówka

5 000,00 0,00 5 000,00

82

Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla Gminy 

Poświętne na zadanie pn: Projekt skrzyżowania DP Nr 

4314W z drogą Nr 2218 oraz drogą nr 4351W w msc. 

Poświętne

42 500,00 0,00 42 500,00

83

Dotacja  celowa dla Gminy Dąbrówka na zadanie pn: 

Rozbudowa i przebudowa DP Nr 4322W ul. 

Radzymińska w msc. Kuligów gm. Dąbrówka

5 000,00 0,00 5 000,00

84

Pomoc finansowa dla Gminy Klembów - Budowa 

chodnika w DP Nr 4337W od skrzyżowania z ul. 

Prymasa Tysiąclecia do SP w Dobczynie

70 000,00 0,00 70 000,00



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

6610

Zwroty dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 

wydatków majatkowych

10 673,00 0,00 10 673,00

85

Zwrot dotacji FDS Przebudowa drogi powiatowej Nr 

4338W od skrzyżowania ulic Słonecznej z Królewską w 

msc. Kowalicha gm. Dąbrówka

4 120,00 0,00 4 120,00

86

Zwrot środków FDS - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

4314W na odcinku od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 634 w Gminie Wołomin do miejscowości 

Nowe Ręczaje w Gminie Poświętne

6 553,00 0,00 6 553,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

87 Nabycie gruntów przeznaczonych pod drogi powiatowe 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

710 Działalność usługowa 48 506,00 0,00 48 506,00

71095 Pozostała działalność 48 506,00 0,00 48 506,00

6630

Dotacja celowa przekazana do samorządu województwa 

na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego

48 506,00 0,00 48 506,00

88

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla 

aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-

administracji i geoinformacji (ASI) 

48 506,00 0,00 48 506,00

750 Administracja publiczna 8 373 500,00 0,00 8 373 500,00

75095 Pozostała działalność 8 373 500,00 0,00 8 373 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 279 500,00 0,00 8 279 500,00

89 Adaptacja pomieszczeń budynku przy ul. Wileńskiej 29A 4 350 000,00 0,00 4 350 000,00

90

Likwidacja barier architektonicznych poprzez wykonanie 

dźwigu osobowego wewnątrz budynku Starostwa 

Powiatowego w Wołominie ul. Prądzyńskiego 3

225 000,00 0,00 225 000,00

91
Modernizacja centrali KAREL LPG-1000 w budynku SP 

przy ul. Prądzyńskiego 3
23 000,00 0,00 23 000,00

92
Modernizacja sali konferencyjnej w budynku Starostwa 

Powiatowego w Wołominie, ul. Prądzyńskiego 3
250 000,00 0,00 250 000,00

93
Osuszanie i wykonanie elementów elewacji budynku 

Starostwa Powiatowego w Wołominie ul. Legionów
95 000,00 0,00 95 000,00

94
Projekt sieci bezprzewodowej WLAN na potrzeby 

Starostwa ul. Asfaltowa 1 (siedziba WDP)
6 000,00 0,00 6 000,00

95
Rozbudowa budynku Wydziału Komunikacji 

usytuowanego w Wołominie przy ul. Kobyłkowskiej 1a
3 000 000,00 0,00 3 000 000,00

96

Wykonanie robót budowlanych dostosowanie 

pomieszczeń przyziemia na archiwum i biura obsługi 

interesanta w budynku Starostwa Powiatowego w 

Wołominie , ul. Prądzyńskiego 3

300 000,00 0,00 300 000,00

97

Wykonanie robót budowlanych w zakresie wykonania 

instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID w 

Zagościńcu

13 500,00 0,00 13 500,00

98
Zakup i montaż klimatyzatora w serwerowni w budynku 

SP przy ul. Prądzyńskiego 3
17 000,00 0,00 17 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 94 000,00 0,00 94 000,00

99 Zakupy informatyczne - serwery 74 000,00 0,00 74 000,00

100

Zakupy inwestycyjne dla WIR - Szelki bezpieczeństwa 

oraz niezbędny sprzęt do indywidualnej ochrony 

osobistej

20 000,00 0,00 20 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
105 000,00 0,00 105 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 105 000,00 0,00 105 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
105 000,00 0,00 105 000,00

101 Zakup samochodów  służbowych dla KPP Wołomin 105 000,00 0,00 105 000,00



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 965 000,00 0,00 965 000,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 225 000,00 0,00 225 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 225 000,00 0,00 225 000,00

102
Budowa boiska, placu zabaw i zagospodarowanie 

terenu przy ZSS w Wołominie
150 000,00 0,00 150 000,00

103 Budowa parkingu przy ZSS w Ostrówku 60 000,00 0,00 60 000,00

104

Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej: 

zagospodarowanie terenu, budowa placu zabaw przy 

SPS w Radzyminie

15 000,00 0,00 15 000,00

80195 Pozostała działalność 740 000,00 0,00 740 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 0,00 740 000,00

105

Budowa szklarni całorocznej z wyposażeniem i 

zapleczem magazynowym wykonane w nowoczesnej 

technologii ZSTZ Radzymin

87 500,00 0,00 87 500,00

106 Projekt budowy Zespołu Szkół w Ząbkach 200 000,00 0,00 200 000,00

107 Projekt odwodnienia terenu przy szkole ZSTZ Radzymin 42 500,00 0,00 42 500,00

108 Remont kapitalny dachu budynku   ZS Wołomin 81 476,00 0,00 81 476,00

109 Remont kapitalny dachu budynku  ZS Zielonka 116 000,00 0,00 116 000,00

110

Zagospodarowanie terenu z uwzględnieniem 

dodatkowych miejsc postojowych przy Zespole Szkół w 

Wołominie, ul. Legionów 85

212 524,00 0,00 212 524,00

851 Ochrona zdrowia 46 725 735,58 0,00 46 725 735,58

85111 Szpitale ogólne 45 725 735,58 0,00 45 725 735,58

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

45 725 735,58 0,00 45 725 735,58

111

Dotacja celowa - Przebudowa oddziałów wraz z 

zakupem wyposażenia i urządzeń MR, RTG i TK do 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

21 600 000,00 0,00 21 600 000,00

112

Dotacja celowa dla Szpitala MBNPw Wołominie. 

Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala - 

wykonanie zasilania klimatyzacji w budynku B Szpitala

3 625 000,00 0,00 3 625 000,00

113

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu 

szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań 

inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP w Wołominie. 

18 643 884,00 0,00 18 643 884,00

114

Dotacja celowa dla Szpitala MBNPw Wołominie. 

Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala - 

wykonanie dokumentacji projektowej branżowych 

projektów wykonawczych zamiennych budynku B. 

116 850,00 0,00 116 850,00

115

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy w Wołominie. Rozbudowa kompleksu 

szpitalnego wraz z wykonaniem niezbędnych zadań 

inwestycyjnych na rzecz Szpitala - wykonanie węzła 

cieplnego, przyłącza energetycznego, projektu 

zamiennego budynku B. 

740 001,58 0,00 740 001,58

116

Dotacja celowa Rozbudowa kompleksu szpitalnego 

wraz z wykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych 

na rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie - wyposażenie specjalistyczne

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

85195 Pozostała działalność 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

117

Dotacja celowa dla Zgromadzenia Zakonnego Małe 

Dzieło Boskiej Opatrzności w Warszawie na budowę 

Hospicjum dla dzieci w Wołominie

1 000 000,00 0,00 1 000 000,00



Załacznik Nr 2

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-208/2022 z dnia 29 czerwca 2022 r

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 458 000,00 0,00 458 000,00

85202 Domy pomocy społecznej 458 000,00 0,00 458 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 390 000,00 0,00 390 000,00

118 Remont tarasu i balkonu DPS Zielonka 100 000,00 0,00 100 000,00

119

Rozbudowa budynku DPS Zielonka w zakresie elewacji, 

ciągów komunikacyjnych oraz robót wewnętrznych wraz 

z odwodnieniem

100 000,00 0,00 100 000,00

120
Wykonanie wymiany centralnego ogrzewania w całym 

budynku DPS Zielonka
100 000,00 0,00 100 000,00

121 Wykonanie zadaszenia tarasu przy DPS Radzymin 90 000,00 0,00 90 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 68 000,00 0,00 68 000,00

122 Zakup centrali telefonicznej  - DPS Radzymin 68 000,00 0,00 68 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
3 613 709,00 0,00 3 613 709,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 144 000,00 -4 800,00 139 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 144 000,00 -4 800,00 139 200,00

123
Wykonanie niezbędnych zadań inwestycyjnych na 

rzecz Powiatowego Urzędu Pracy
144 000,00 -4 800,00 139 200,00

85395 Pozostała działalność 3 469 709,00 4 800,00 3 474 509,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 469 709,00 4 800,00 3 474 509,00

124
Budowa parku sensorycznego przy ŚDS w Kobyłce - 

dokumentacja projektowa
77 490,00 4 800,00 82 290,00

125

Nadbudowa i przebudowa obiektów na potrzeby 

Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Kobyłce, ul. 

Poprzeczna

3 392 219,00 0,00 3 392 219,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 0,00 80 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
80 000,00 0,00 80 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 0,00 80 000,00

126

Projekt i przebudowa budynku PPP Wołomin i PPP 

Tłuszcz wraz z dostosowaniem do potrzeb dla osób 

niepełnosprawnych

80 000,00 0,00 80 000,00

855 Rodzina 215 000,00 0,00 215 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 215 000,00 0,00 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00 0,00 215 000,00

127

Wykonanie dokumentacji projektowej i robót 

budowlanych związanych ze zmianą systemu 

ogrzewania w Domu Dziecka JAŚ w Równem

200 000,00 0,00 200 000,00

128

Wykonanie robót budowlanych związanych z instalacją 

hydrantu wewnetrznego w budynku  w Domu Dziecka 

MAŁGOSIA w Równem

15 000,00 0,00 15 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 70 000,00 0,00 70 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 70 000,00 0,00 70 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00

129

Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej obiektów w 

Zespole Pałacowym w Chrzęsnem - opracowanie 

dokumentacji projektowej

70 000,00 0,00 70 000,00

114 569 373,68 0,00 114 569 373,68Razem


